



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 274 788  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: WEBER STEPHEN NORDIC  
Forretningsadresse: Pontoppidans gate 7  
0462 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2019 - 30.09.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carsten Ravn  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.04.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		249 807 946	192 866 006
<b>Sum inntekter</b>		<b>249 807 946</b>	<b>192 866 006</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		209 401 351	155 757 311
Lønnskostnad	2	11 466 571	9 750 628
Avskrivning		145 216	107 068
Annen driftskostnad	2	30 448 028	27 571 505
<b>Sum kostnader</b>		<b>251 461 166</b>	<b>193 186 512</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 653 220</b>	<b>-320 506</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		14 246 312	3 628 770
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 246 312</b>	<b>3 628 770</b>
Annen finanskostnad		9 620 377	1 013 159
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 620 377</b>	<b>1 013 159</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 625 935</b>	<b>2 615 611</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 972 715</b>	<b>2 295 105</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		658 639	510 606
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 314 076</b>	<b>1 784 499</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 314 076</b>	<b>1 784 499</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		2 314 076	1 784 499
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 314 076</b>	<b>1 784 499</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		1 002 546	599 729
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 002 546</b>	<b>599 729</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		811 948	811 948
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>811 948</b>	<b>811 948</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 814 494</b>	<b>1 411 677</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>214 132</b>	<b>23 286</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 497 650	3 208 110
Andre fordringer		98 938 681	66 570 087
<b>Sum fordringer</b>		<b>102 436 331</b>	<b>69 778 197</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 843 892</b>	<b>13 421 388</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>117 494 355</b>	<b>83 222 871</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>119 308 849</b>	<b>84 634 548</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		39 834 098	37 520 022
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>39 834 098</b>	<b>37 520 022</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>39 834 098</b>	<b>37 520 022</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		66 911	39 719
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>66 911</b>	<b>39 719</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>66 911</b>	<b>39 719</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 170 611	850 931
Betalbar skatt		513 856	684 084
Skyldige offentlige avgifter		5 556 109	2 405 329
Annen kortsiktig gjeld		70 167 264	43 134 463
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>79 407 840</b>	<b>47 074 807</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>79 474 751</b>	<b>47 114 526</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>119 308 849</b>	<b>84 634 548</b>



Weber Stephen Nordic

## **ÅRSREGNSKAP**

### **01.10.2019 – 30.09.2020**

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Regnskapsprinsipper og noter  
### **Årsberetning for 2019-20**

#### **Virksomhetens art**

Selskapets formål er salg av grill og grillutstyr til det norske markedet. Administrasjon av filialen skjer fra vårt kontor i Oslo.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling, kontantstrøm og resultat.

#### **Fortsatt drift**

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Til grunn for dette ligger inneværende års resultater og prognoser. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultat og balanse for regnskapsåret med tilhørende noter, et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten.

Det har ikke inntrådt forhold etter årets utgang som er av betydning for bedømmelsen av resultat og stilling pr. 30.09.20.

#### **Arbeidsmiljø og personale**

Arbeidsmiljøet i bedriften anses tilfredsstillende. Der har ikke vært noen tilfeller av skader eller ulykker.

#### **Likestilling**

Kvinner og menn gis like muligheter til å ta del i ulike arbeidsoppgaver, utfra personlige forutsetninger og interesser. Likestillingsprinsippet ivaretas også ved ansettelser. Styret i selskapet består av menn.

#### **Diskriminering**

Det gis like muligheter og rettigheter uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Det samme gjelder nedsatt funksjonsevne. Dette ivaretas også ved ansettelser.

#### **Miljø**

Selskapet bestreber seg på i minst mulig grad å forurense det ytre miljø.

#### **Forskning og utvikling**

Selskapet har ingen kostnader til forskning og utvikling.

#### **Fremtidig utvikling**

For regnskapsåret 2020/21 forventes å forbli tilfredsstillende resultater.

#### **Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet.**

Resultatet etter skatt ble t.kr. 2.314. Likviditeten er tilfredsstillende og justeres via mellomværende med mor.

Totalkapitalen var ved utgangen av året t.kr 119.309. Egenkapitalandelen var pr. 30.09.20 33,4%.

Selskapets finansielle stilling anses som god.



Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på t.kr. 1.971.  
Selskapets likviditetsbeholdning var på t.kr. 14.844.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Markedet generelt har utviklet seg positivt.

### Kreditrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært forholdsvis lite tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets resultat på t.kr. 2.314 anvendes på følgende måte:

Avsatt til annen egenkapital	<u>2.314</u>
Sum	<u>2.314</u>

Selskapet frie egenkapital pr. 30.09.20 var t.kr. 39.834.

Oslo, 15/5/2021

Carsten Ravn



**Weber Stephen Nordic**  
**Resultatregnskap**  
**01.10.2019 – 30.09.2020**

	Note	01.10.2019- 30.09.2020	01.10.2018- 30.09.2019
<b>DRIFTSINNETEKTER</b>			
Salgsinntekter	8	249.807.946	192.866.006
Andre driftsinntekter		-	-
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>249.807.946</b>	<b>192.866.006</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnader	7	-209.401.351	-155.757.311
Lønnskostnader	2	-11.466.572	-9.750.627
Avskrivninger	4	-145.216	-107.068
Annen driftskostnad	3,7	-30.448.027	-27.571.506
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-251.461.166</b>	<b>-193.186.512</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-1.653.221</b>	<b>-320.507</b>
<b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter		14.246.312	3.628.770
Finanskostnader		-9.620.377	-1.013.158
<b>Netto finanskostnader</b>		<b>4.625.935</b>	<b>2.615.612</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>2.972.715</b>	<b>2.295.105</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-658.639	-510.607
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>2.314.076</b>	<b>1.784.499</b>
<b>DISPONERING AV ÅRSRESULTAT</b>			
Avsatt til utbytte			
Avsatt til annen egenkapital	8	-2.314.076	-1.784.499
<b>Sum</b>		<b>-2.314.076</b>	<b>-1.784.499</b>



## Weber Stephen Nordic Eiendeler 30.09.2020

	Note	2020	2019
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		0	0
<b>Sum immaterielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Depositum		811.948	811.948
Maskiner og utstyr	4	1.002.546	599.729
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1.814.493</b>	<b>1.411.677</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1.814.493</b>	<b>1.411.677</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		214.132	23.286
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3.497.649	3.208.110
Andre fordringer	7	98.938.682	66.570.087
<b>Sum fordringer</b>		<b>102.650.463</b>	<b>69.801.483</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	14.843.892	13.421.388
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>117.494.356</b>	<b>83.222.870</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>119.308.849</b>	<b>84.634.547</b>



## Weber Stephen Nordic Egenkapital og gjeld 30.09.2020

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	39.834.098	37.520.022
<b>Sum egenkapital</b>		<b>39.834.098</b>	<b>37.520.022</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetninger for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6	66.911	39.719
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig gjeld til konsern	7	46.003.467	30.016.408
Leverandørgjeld		3.170.611	850.931
Betalbar skatt	6	513.856	684.083
Skyldig offentlige avgifter		5.556.109	2.405.329
Annen kortsiktig gjeld		24.163.797	13.118.055
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>79.407.840</b>	<b>47.074.806</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>79.474.751</b>	<b>47.114.525</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>119.308.849</b>	<b>84.634.547</b>

Oslo, 15 / 6 2021

Carsten Ravn



## Weber Stephen Nordic Konstantstrømoppstilling 01.10.2019 – 30.09.2020

	Note	01.10.2019- 30.09.2020	01.10.2018- 30.09.2019
Resultat før skatt		2.972.715	2.295.105
Betalte skatter		-801.674	-421.812
Avskrivninger		145.216	107.068
<b>Tilført fra årets virksomhet</b>		<b>2.316.257</b>	<b>1.980.361</b>
Endring lager, debitorer og kreditorer		1.839.294	-1.387.834
Endring andre tidsavgrensingsposter		-2.185.013	9.973.417
<b>(1) Netto likviditetsendring fra drift</b>		<b>1.970.537</b>	<b>10.565.945</b>
<b>Likvider brukt på investeringer</b>			
Investeringer i varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-548.033	-116.200
<b>(2) Netto likviditetsendring fra investering</b>		<b>-548.033</b>	<b>-116.200</b>
<b>Likvider tilført/brukt på finansiering</b>			
Opptak av ny gjeld inklusive fra konsern	7	0	0
<b>(3) Netto likviditetsendring fra finansiering</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto likviditetsendring gjennom året</b>		<b>1.422.504</b>	<b>10.449.745</b>
<b>Likvidbeholdning 01.10.2019</b>		<b>13.421.388</b>	<b>2.971.643</b>
<b>Likvidbeholdning 30.09.2020</b>		<b>14.843.892</b>	<b>13.421.388</b>



## **Weber Stephen Nordic**

### **Note 1 Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens regler for øvrige foretak.

#### **1- 1 Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### **1-2 Driftsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Alt salg skjer innenlands i Norge og innenfor samme segment.

#### **1-3 Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### **1-4 Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler som kundefordringer og varelager vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### **1-5 Transaksjoner med nærstående parter**

Selskapet er en norsk avdeling (NUF) av det danskregistrerte selskapet Weber-Stephen Nordic ApS. Internprisingen mellom den norske avdelingen og hovedselskapet er bestemt av danske skattemyndigheter. Internprisen på innkjøpte varer bestemmes slik at den norske avdelingen alltid skal ha et overskudd før skatt som skal tilsvare 1,19% av filialens driftsinntekter.

#### **1-6 Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.



Weber Stephen Nordic

## Noter til årsregnskapet for 2020

### Note 2

#### Lønnskostnader

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn	9.648.677	8.049.257
Arbeidsgiveravgift	524.882	382.404
Pensjonskostnader	1.293.013	1.318.966
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>11.466.572</b>	<b>9.750.627</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk i perioden 11 12

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte som tilsvarer 8% (7%) av lønn. Ordningen for de norske ansatte tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

### Note 3

#### Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Godtgjørelse daglig leder	2020
Lønn	1.682.128
Bonus	212.433
Pensjonsutgifter	93.465
Annen godtgjørelse	393.478
<b>Sum</b>	<b>2.381.504</b>

Daglig leder har bonusordning. Det er ikke utbetalt styrehonorar i perioden.

Revisjonshonorar	2020
Ordinær revisjon inkl. teknisk bistand årsoppgjør	68.000
Annen bistand	150.527
<b>Sum</b>	<b>218.527</b>

### Note 4

#### Varige driftsmidler

	Software og nettverk	Inventar og utstyr
Anskaffelseskost 01.10.2019	537.804	452.537
Tilgang	0	548.033
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 30.09.2020	537.804	1.000.570
Akkumulerte avskrivninger 30.09.2020	365.574	170.254
<b>Balanseført verdi pr. 30.09.2020</b>	<b>172.230</b>	<b>830.316</b>
Årets avskrivninger	85.411	59.805
Lineære	3-5 år	3-5 år

Det er inngått leiekontrakt med et oppsigelsesvarsel på 6 måneder, noe som tilsvarer en minimumsforpliktelse på ca tNOK 741. Periodens kostnadsførte leie utgjør tNOK 1.475.

### Note 5

#### Bundne bankinnskudd

Weber-Stephen Nordic ApS har stilt garanti for ansattes skattetrekkmidler. Selskapets skattetrekk pr. regnskapsårets slutt utgjorde NOK 240.272 som står på særskilt skattetrekkkonto.



## Note 6 Skatter og skattekostnad

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel	2020	2019
Driftsmidler	304.143	180.543
<b>Sum</b>	<b>304.143</b>	<b>180.543</b>
22 % utsatt / skattefordel i balansen	66.911	39.720
Herav utsatt skatt ført direkte i balansen	0	0
<b>Endring utsatt skatt i resultatet</b>	<b>66.911</b>	<b>39.720</b>

### Spesifikasjon av skattemessig resultat, betalbar skatt og skattekostnad

Grunnlag	Skatte kostnad 22%	Betalbar skatt
Ordinært resultat før skatt	2.972.715	653.997
Permanente forskjeller	1.407	310
For mye avsatt utsatt skatt tidl. år	0	-
Endring i midlertidige forskjeller	-123.600	-27.192
Alminnelig inntekt (avrundet)	2.850.522	627.115
For lite innbetalt tidligere år		-
<b>Betalbar skatt</b>	<b>627.115</b>	<b>627.115</b>
Endring utsatt skatt	27.192	
For lite avsatt skatt tidligere år	4.332	
<b>Resultatført skattekostnad</b>	<b>658.639</b>	

### Skyldig betalbar skatt

Betalbar skatt 2018/19	507.169
Betalt forskuddsskatt 2018/19	-620.428
Betalbar skatt 2019/20	627.115
<b>Skyldig betalbar skatt</b>	<b>513.856</b>

## Note 7 Mellomværende med konsernselskap

Mellomværende i balansen	2020	2019
Kortsiktig gjeld til konsern	<b>46.003.467</b>	<b>30.016.408</b>
Tilgodehavende fra tilknyttede virksomheter	97.786.487	66.492.249
Andre fordringer	9.108	8.609
Periodeavgrensningsposter	1.143.086	69.229
	<b>98.938.682</b>	<b>66.570.087</b>

Da mellomværendet er kortsiktig er det ikke beregnet og belastet renter i perioden.

Transaksjoner med konsern i resultatet	2020	2019
Salg til konsernselskaper som er inklusiv i driftsinntekter	0	0
Kjøp fra konsern som er inklusiv i varekost	197.046.835	146.650.566
Annet kjøp fra konsern som er inklusiv i annen driftskostnad	15.033.440	13.002.974

## Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere og egenkapital

	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.10.2019	37.520.022	37.520.022
Årets resultat	2.314.076	2.314.076
<b>Egenkapital pr 30.09.2020</b>	<b>39.834.098</b>	<b>39.834.098</b>

Weber Norge er norsk avdeling (NUF) av det danskregistrerte selskapet Weber-Stephen Nordic ApS.

## Note 9 Salgsinntekter

Salgsinntektene består av salg av griller og grillutstyr og består i sin helhet av salg til det norske markedet.

**Note 10****Hendelser etter balansedagen**

Regnskapet er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift. WHO erklærte koronautbrudd som en global folkehelsekrise den 30. januar 2020 og som en global pandemi den 11. mars 2020. Selskapet er foreløpig ikke nevneverdig påvirket av pandemien, men dersom den vedvarer vil allikevel både kunder, leverandører og egne ansattes helsesituasjon kunne bli påvirket. Et eventuelt utfall av dette er på nåværende tidspunkt vanskelig å forutse. Styret vurderer situasjonen fortløpende og vil gjøre de tiltak som anses nødvendige.



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dokkveien 11, NO-3920 Porsgrunn  
Postboks 64, NO-3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening
